
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/257/2022 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561)  oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj.:Dz.U z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1768, 1964, 2414) Rada Gminy Skomlin uchwala co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Skomlin na 2023 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w  łącznej wysokości 19.706.842,50 zł, zgodnie z tabelą nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 15.489.275,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 4.217.567,50 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

w wysokości 1.905.951,00 zł zgodnie z tabelą nr 4; 

2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 109.621,00 zł zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 20.706.842,50 zł zgodnie z tabela nr 2 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.731.842,50 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.975.000,00 zł; 

2a) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne przedstawia tabela nr 8. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.905.951,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 5; 

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 128.232,00 zł oraz wydatki na finansowanie zadań majątkowych wykonywanych na 

podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 20.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 6. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

1.000.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek w wysokości 350.000,00 zł; 

2) zaciągniętych kredytów w wysokości 650.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 7639



§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.705.400,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

705.400,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.200.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  1.600.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.200.000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 40.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 40.000,00 zł, z tego: na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 40.000,00 zł. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomani zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 11. Uchwala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych w wysokości 

20.959,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 12. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji zgodnie z załącznikiem    nr 2 w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 400.000,00 zł w tym: 

a) dotacja podmiotowa w wysokości 380.000,00 zł, 

b) dotacja celowa w wysokości 20.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 34.700,00 zł w tym: 

a) dotacja celowa w wysokości 34.700,00 zł. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki na Ochronę Środowiska i  Gospodarkę Wodną zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki na Gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania ale nie objętych WPF; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej – w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2023 roku kredytów na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, w wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7639



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Skomlin 

 

 

Jarosław Żółtaszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7639



 

  

DOCHODY           Tabela nr 1 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 

1 2 3 4 5 

 

bieżące 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 800,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 4 800,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

4 800,00 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 1 089 700,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
 

40001 
 

Dostarczanie ciepła 140 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 140 000,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 407 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 400 000,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

 
 

40003 
 

Dostarczanie energii elektrycznej 16 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 15 000,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 
 

40095 
 

Pozostała działalność 526 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7639



 
  

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  405 000,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 121 500,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 60 354,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 301,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 1 751,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

36 550,00 

 
 

70007 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 22 053,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

22 053,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 62 487,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

10 000,00 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 52 487,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

52 484,00 

 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
3,00 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 10 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

10 000,00 

 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7639



 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 736,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
 

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 736,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

736,00 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 820 932,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
 

75601 
 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 

 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

558 410,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 

 
  

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00 

 
  

0330 Wpływy z podatku leśnego 20 410,00 

 
  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 

 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 

 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 10 000,00 

 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

1 210 000,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 470 000,00 

 
  

0320 Wpływy z podatku rolnego 490 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7639



 
  

0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00 

 
  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 

 
  

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

 
  

0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 

 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 

 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 20 000,50 

 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

70 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 22 000,00 

 
  

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

 
  

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 

 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
10 000,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

 
 

75621 
 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 1 972 522,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 924 559,00 

 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 47 963,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 6 884 957,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 378 994,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 378 994,00 

 
 

75807 
 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 321 800,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 321 800,00 

 
 

75809 
 

Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 109 621,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7639



 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

109 621,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 17 811,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 811,50 

 
 

75831 
 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 56 731,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 56 731,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 503 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
 

80104 
 

Przedszkola  188 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 30 000,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 50 000,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
100 000,00 

 
 

80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 315 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
165 000,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 150 000,00 

 

851 
  

Ochrona zdrowia 56 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 56 000,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 336 717,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7639



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

10 805,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
10 805,00 

 
 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 42 074,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
42 074,00 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 159 059,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

159 059,00 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
88 200,00 

 
 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 15 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 15 000,00 

 
 

85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania 21 579,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
21 579,00 

 

855 
  

Rodzina 1 363 591,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7639



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
 

85501 
 

Świadczenie wychowawcze 6 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 5 000,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 338 278,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 306 918,00 

 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

8 360,00 

 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 20 000,00 

 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 242,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

242,00 

 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 071,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

19 071,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 306 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 305 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7639



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 300 000,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

 
 

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 953 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
950 000,00 

 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 3 000,00 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

26 000,00 

 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 22 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
  

0400 Wpływy z opłaty produktowej 10 000,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

 

bieżące razem: 15 489 275,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

10 000,00 

              

 

majątkowe 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 451 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 451 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 451 000,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 3 766 567,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7639



 
 

75816 
 

Wpływy do rozliczenia 3 766 567,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 766 567,50 

 

majątkowe razem: 4 217 567,50 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

              

 

Ogółem: 19 706 842,50 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7639



                        

 

WYDATKI  Tabela nr 2 

 

 

  

                 

 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacja ich 

statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których 
mowa w art 5 

ust 1 pkt 2 i 3 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 25 860,00 15 860,00 15 860,00 0,00 15 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

01030 
 

Izby rolnicze 9 860,00 9 860,00 9 860,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

875 500,00 875 500,00 875 500,00 42 889,79 832 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

40001 
 

Dostarczanie ciepła 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

40095 
 

Pozostała działalność 526 500,00 526 500,00 526 500,00 42 889,79 483 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

600 
  

Transport i łączność 115 900,00 115 900,00 115 900,00 0,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 115 900,00 115 900,00 115 900,00 0,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 
795 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
793 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750 
  

Administracja 

publiczna 
2 893 901,00 2 893 901,00 2 768 901,00 2 500 984,00 267 917,00 0,00 115 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 52 484,00 52 484,00 52 484,00 48 484,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

91 000,00 91 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

2 693 717,00 2 693 717,00 2 678 717,00 2 438 500,00 240 217,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 56 700,00 56 700,00 31 700,00 14 000,00 17 700,00 0,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

751 
  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

736,00 736,00 736,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

736,00 736,00 736,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

49 010,00 49 010,00 36 610,00 17 610,00 19 000,00 1 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 
49 010,00 49 010,00 36 610,00 17 610,00 19 000,00 1 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7639



 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75809 

 

Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 10 564 576,00 5 809 576,00 5 656 076,00 4 668 601,00 987 475,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 4 755 000,00 4 755 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 8 175 492,00 3 420 492,00 3 320 492,00 3 005 856,00 314 636,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 4 755 000,00 4 755 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80104 
 

Przedszkola  1 251 620,00 1 251 620,00 1 201 620,00 988 700,00 212 920,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

883 919,00 883 919,00 880 419,00 533 500,00 346 919,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 
podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

15 045,00 15 045,00 15 045,00 12 045,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

131 500,00 131 500,00 131 500,00 128 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851 
  

Ochrona zdrowia 78 500,00 78 500,00 46 000,00 11 050,00 34 950,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85149 

 

Programy polityki 

zdrowotnej 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85153 
 

Zwalczanie narkomanii 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
75 500,00 75 500,00 45 500,00 11 050,00 34 450,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 1 044 088,00 1 044 088,00 643 529,00 591 050,00 52 479,00 0,00 400 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

13 506,00 13 506,00 13 506,00 0,00 13 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85215 
 

Dodatki mieszkaniowe 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 159 059,00 159 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy 631 023,00 631 023,00 629 523,00 591 050,00 38 473,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7639



społecznej 

 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 
29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85295 
 

Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855 
  

Rodzina 1 431 131,00 1 431 131,00 232 278,00 183 965,00 48 313,00 0,00 1 198 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85501 

 
Świadczenie 
wychowawcze 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 329 918,00 1 329 918,00 141 065,00 118 065,00 23 000,00 0,00 1 188 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85504 
 

Wspieranie rodziny 65 900,00 65 900,00 65 900,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85508 
 

Rodziny zastępcze 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

19 071,00 19 071,00 19 071,00 0,00 19 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1 938 940,50 1 498 940,50 1 498 640,50 129 780,00 1 368 860,50 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
295 528,50 215 528,50 215 528,50 0,00 215 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
997 880,00 997 880,00 997 880,00 47 880,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

32 300,00 32 300,00 32 300,00 7 500,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

488 232,00 128 232,00 127 932,00 74 400,00 53 532,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

92116 
 

Biblioteki 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926 
  

Kultura fizyczna 9 500,00 9 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
92605 

 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
9 500,00 9 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki ogółem: 20 706 842,50 14 731 842,50 12 023 730,50 8 146 665,79 3 877 064,71 414 700,00 1 883 412,00 10 000,00 0,00 400 000,00 5 975 000,00 5 975 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7639



       

  

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

   

TABELA NR 3 

  
 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem: 
 

1 705 400,00 

 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

rynku krajowym 
952 350.000,00 

 

2 
Przychody z zaciągniętych kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 355 400,00 

 

Rozchody ogółem: 
 

705 400,00 

 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 260 400,00 

 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 445 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7639



 

  

DOCHODY Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI tabela nr  4 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 

1 2 3 4 5 

 

bieżące 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
526 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 

40095 
 

Pozostała działalność 526 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  405 000,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 121 500,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 52 484,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 52 484,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

52 484,00 

 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

736,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
736,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

736,00 

 

855 
  

Rodzina 1 326 231,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7639



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 306 918,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 306 918,00 

 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 242,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

242,00 

 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

19 071,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19 071,00 

 

bieżące razem: 1 905 951,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

              

 

Ogółem: 1 905 951,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7639



                        

 

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI   tabela nr 5 

 

 

  

                 

 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 

ktorych mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

526 500,00 526 500,00 526 500,00 42 889,79 483 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

40095 
 

Pozostała działalność 526 500,00 526 500,00 526 500,00 42 889,79 483 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 52 484,00 52 484,00 52 484,00 48 484,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 52 484,00 52 484,00 52 484,00 48 484,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

736,00 736,00 736,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

736,00 736,00 736,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855 
  

Rodzina 1 326 231,00 1 326 231,00 137 378,00 118 065,00 19 313,00 0,00 1 188 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 306 918,00 1 306 918,00 118 065,00 118 065,00 0,00 0,00 1 188 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

19 071,00 19 071,00 19 071,00 0,00 19 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki ogółem: 1 905 951,00 1 905 951,00 717 098,00 210 174,79 506 923,21 0,00 1 188 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7639



  

DOCHODY Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W 

DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO  

tabela nr 6                                                       
 

   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 

1 2 3 4 5 

 

bieżące 

 

758 
  

Różne rozliczenia 109 621,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 
 

75809 
 

Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 109 621,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

109 621,00 

 

bieżące razem: 109 621,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

              

 

Ogółem: 109 621,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7639



                        

 

WYDATKI Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDO TERYTORIALNEGO   tabela nr 7 

 

 
  

                 

 

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programyu 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa a 

art 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 

758 
  

Różne rozliczenia 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75809 
 

Rozliczenia między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 
128 232,00 128 232,00 127 932,00 74 400,00 53 532,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

90026 
 

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

128 232,00 128 232,00 127 932,00 74 400,00 53 532,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki ogółem: 148 232,00 128 232,00 127 932,00 74 400,00 53 532,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7639



         

 

WYDATKI MAJATKOWE     tabela nr 8 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 
   

Budowa kolektora głównego sieci wodociągowej w miejscowości 

Złota Góra 10 000,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 750 000,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 750 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynków komunalnych 740 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 10 000,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 20 000,00 

 
 

75809 
 

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 

 

   

Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 4509E wraz 

ze ścieżką rowerową 
20 000,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 755 000,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 4 755 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 432,50 

 
   

Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w 

Skomlinie 988 432,50 

 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 766 567,50 

 
   

Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w 

Skomlinie 3 766 567,50 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 440 000,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skomlinie ul. Jaśminowa 30 000,00 

 
   

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach 
Wróblew, Zadole 50 000,00 

 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 360 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 

 
   

Rekultywacja i zamknięcie składowiska odpadów komunalnychi w 
miejscowosci Skomlin 360 000,00 

      

 

Razem 5 975 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7639



PLAN ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

 tabela nr 9 

Treśc Dz Rozdz  Plan na 2023 r. 
1 2 3  4 

DOCHODY     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

756   22.000 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

 75618  22.000 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
  0270 22.000 

Ochrona zdrowia 851   56.000 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  56.000 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 
  0480 56.000 

RAZEM    78.000 
      
WYDATKI     
Ochrona zdrowia 851   78.000 
Zwalczanie narkomanii  85153  2.500 
Wydatki bieżące:    2.500 
3) dotacje na zadania bieżące    2.500 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  75.500 
Wydatki bieżące:    75.500 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    45.500 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    11.050 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    34.450 
3) dotacje na zadania bieżące    30.000 
RAZEM    78.000 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA I GOSPODARKĘ WODNĄ                                                                                                                                          

Tabela nr 10 

Treść Dz Rozdz § Plan na 2023 r. 
1 2 3 4 5 

Dochody     
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   12.000 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 90019  12.000 

Wpływy z różnych opłat   0690 12.000 
RAZEM     12.000 
      
Wydatki     
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   12.000 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  12.000 
Wydatki bieżące:    12.000 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    12.000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    12.000 
RAZEM WYDATKI    12.000 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI                                                                                                                                           

Tabela nr 11 

Treść Dz Rozdz § Plan na 2023 r. 
1 2 3 4 5 
Dochody     
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   953.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7639



Gospodarka odpadami  90002  953.000 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw 
  0490 950.000 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
  0910 3.000 

RAZEM     953.000 
Wydatki     
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   997.880 
Gospodarka odpadami  90002  997.880 
Wydatki bieżące:    997.880 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    997.880 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    47.880 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    950.000 
RAZEM WYDATKI    997.880 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH

         Załącznik nr 1 

Treść Dz Rozdz § Plan 2023 
1 2 3 4 5 

Administracja publiczna 750   59 
Wpływy z różnych opłat  75011 0690 59 
Rodzina 855   20.900 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
 85502 0980 20.900 

RAZEM    20.959 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do  sektora finansów 

publicznych       załącznik nr 2 

Dz Rozdz Treść Kwota dotacji 
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki    

921 92109 Instytucja Kultury GOKIS 240.000   
921  92116 Instytucja Kultury Biblioteka 140.000   
758 75809 Powiat Wieluński   20.000 

  Razem 380.000  20.000 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

754 75412 Dotacja przeznaczona na ochronę przeciwpożarową   1.200 
851 85153 Dotacja przeznaczona w zakresie porządku i 

bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałanie 

patologiom społecznym 

  2.500 

851 85154 Dotacja przeznaczona w zakresie porządku i 

bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałanie 

patologiom społecznym 

  30.000 

926 92605 Dotacja przeznaczona na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 
  1.000 

  Razem   34.700 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7639


		2023-09-14T11:45:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




